18/02/2021 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=183163

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=183163 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SB

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 34 / 2021 - CGASB (11.01.09.02.03)

Nº do Protocolo: 23227.000622/2021-11
São Borja-RS, 18 de fevereiro de 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA - RS, nomeado pela
Portaria Nº 422, 1º de dezembro de 2020, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - INDICAR os servidores abaixo listados, para comporem a Banca Examinadora do Processo de Seleção
Simplificado, regido pelo Edital 06/2021, retificado pelos Editais 07/2021 e 08/2021, do Instituto Federal Farroupilha
Campus São Borja, a saber:

ADMINISTRAÇÃO

Banca Examinadora

Titular Docente 1 Alexandre G. Bossa

Titular Docente 2 Méroli S. Santos

Titular Pedagógico Bárbara G. Vila

Suplente 1 Elijeane S. Sales

Suplente 2 Cezar A. M. Pedroso

CIÊNCIAS HUMANAS

Banca Examinadora

Titular Docente 1 Bárbara Valle

Titular Docente 2 Priscila Gualberto

Titular Pedagógico Maria Salete Boing

Suplente 1 Aline Adams

Suplente 2 Alexander da Silva Machado

18/02/2021 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=183163

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=183163 2/2

CIÊNCIAS DA NATUREZA

Banca Examinadora

Titular Docente 1 Lucillana de Moraes Silveira

Titular Docente 2 Guilherme Pivotto Bortolotto

Titular Pedagógico Aparecida Tânia Lambert

Suplente 1 Thiago Cestari

Suplente 2 Franciele Wolfart

INFORMÁTICA

Banca Examinadora

Titular Docente 1 Rafael Baldiati Parizi

Titular Docente 2 Claiton Marques Correa

Titular Pedagógico Caroline Lacerda

Suplente 1 Fernando Luís Oliveira

Suplente 2 Ícaro Iglesias

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 18/02/2021 11:19 )
ARTENIO BERNARDO RABUSKE

 DIRETOR
 Matrícula: 1091447

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 34,

ano: 2021, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 18/02/2021 e o código de
verificação: f62d27e962

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf